
www.das-bastelteam.de -> Lösungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:96                                                                                      17. 03. 2013 
10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 10 und 50. (Level 5)

15142

7662 7480

3867 3795 3685

1972 1895 1900 1785

1027 945 950 950 835

543 484 461 489 461 374

282 261 223 238 251 210 164

135 147 114 109 129 122 88 76

54 81 66 48 61 68 54 34 42

16 38 43 23 25 36 32 22 12 30

 — 

14561

7702 6859

4065 3637 3222

2105 1960 1677 1545

1051 1054 906 771 774

505 546 508 398 373 401

242 263 283 225 173 200 201

123 119 144 139 86 87 113 88

64 59 60 84 55 31 56 57 31

22 42 17 43 41 14 17 39 18 13

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


